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Hyvä viinin ystävä,  

Tästä jäsenkirjeestä löydät tietoa mm. 

• Muistutus jäsenmaksusta 2024  

• Guinaudeau ”G” Acte Bordaux Superior vertikaali 2009-2015 

• Kevään 2024 muut tastingpäivät 

• Arvostelu Bordeaux 2009 ja 2010 tastingista 16.11.2023 

• Arvostelu Pinot Noir tastingista 12.12.2023 

• 1-tason koulutus 2024 

• MyClub:n käyttöönotto 

• Yhteystiedoistamme  

Hyvää alkanutta 2024 teille kaikille ! 

Susanne Lemström 
sihteeri 
Viiniseura Helsingin Munskänkarna ry 

*** 

JÄSENMAKSU 2024 
Muistathan maksaa tämän vuoden jäsenmaksusi 15.1.2024 mennessä yhdistyksen tilille FI13 
6601 0003 3348 77. Maksaessasi vuoden 2024 jäsenmaksua 35 €/vuosi muista 
ilmoittaa viestikentässä oma nimesi. HUOM! Jäsenmaksusta ei tule erillistä laskua. 
 
*** 

GUINAUDEAU ”G” ACTE BORDEAUX SUPERIOR VERTIKAALI 2009-2015 

To 15.2.2024 klo 18, alustaja hallituksen jäsen Esa Nyman 

Hieno mahdollisuus päästä arvioimaan, kuinka Bordeaux Supérieur-luokituksen viini kehittyy 

ikääntyessään ja miten tuotekehitys vaikuttaa viiniin. Tarjolla hieno sarja Guinaudean G Acte 

viinejä Fronsac´n alueelta, alkaen aina viinin ensimmäisestä vuosikerrasta 2009 aina vuoteen 2015 

asti. Viini on sekoitus Merlot- ja Cabernet Franc -rypäleistä, jonka kloonia ja tarhaa on vaihdeltu 

matkan varrella. Tervetuloa mukaan! 

Omat viinilasit (7 kpl), vesilasi ja leipä mukaan. Vinoteekin lasit ovat toki käytettävissä, mutta 
toivomme lainaajan osallistuvan tilan siivoamiseen tastingin jälkeen. 

Paikka:   Vinoteekki, Kauppiaankatu 6, sisäpiha, 00160 Helsinki 
Hinta:  30 €, EI-jäsenet 40 € 
Pankkitili: FI13 6601 0003 3348 77 (maksusta on ilmettävä selvästi osallistujan 

nimi, tastingin aihe ja päivämäärä) 
Ilmoittautumiset: viimeistään 1.2.2024 ilmoittautumiset,helsinki@munskankarna.org  

(tai p. 040 868 4039/Arja Porvali) 
Peruutukset:  viimeistään 8.2.2024  
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MERKITSE ALLAKKAASI KEVÄÄN 2024 MUUT TASTING-PÄIVÄT 

to 21.3.2024+vuosikokous, ke 10.4.2024 ja ti 7.5.2024 

*** 

MAISTELUIDEN PERUUTUSEHDOT 

Ilmoittautuminen on sitova ja mahdollinen peruutus on tehtävä ennen tilaisuuden tiedoissa annetun 

peruutusajan umpeutumista, yleensä viimeistään viikkoa ennen tilaisuutta. Ilman hyväksyttävää 

peruutusta yhdistys perii tilaisuuden koko hinnan. Huomioithan, että voit peruutusajan 

umpeuduttua hankkia tastingiin tilallesi sijaisen. Informoi asiasta sähköpostilla 

ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org  

*** 
 
ARVOSTELU BORDEAUX 2009 JA 2010 VIINEISTÄ 16.11.2023/Samu Viljanen  
 
Seuraavia viinejä oli maistelemassa 32 jäsentä.   

• Château Lilian Ladouys, Cru Bourgeois Exceptionnel, St. Estèphe, Médoc 

• Château Langoa Barton, 3ème Grand cru Classé en 1855, St. Julien, Médoc 

• Château Rauzan Gassies, 2ème Grand cru Classé en 1855, Margaux, Médoc 

• Château Rouget, Pomerol 
  

Viinit olivat sopivan ikäisiä juotaviksi juuri nyt, mutta säilyisivät varmasti juotavina vielä useamman 
vuoden. 2010 viinit olivat kehittyneet nopeammin kuin 2009. Pientä pullovariaatiota ilmeni, ja 
joukossa oli yksi korkkivikainen pullo. Tyyliltään viinit edustivat tyypillistä Bordeaux'ta. Pomerol 
erottui pohjavireeltään luumuisena tummien marjojen sävyttämästä Médocista. Kokonaisuutena 
tasting oli onnistunut ja mielenkiintoinen kokonaisuus. 
 

*** 

ARVOSTELU PINOT NOIR VIINEISTÄ 12.12.2023/Seppo Salminen  

Seuraavia viinejä oli maistelemassa 30 jäsentä: 

• Steintal Buntsandstein Spätburgunder 2018, Franken 

• Shelter Pinot Noir 2018, Baden 

• Philipp Kuhn Pinot Noir Laumersheimer Réserve 2017, Pfalz 
 

• Villa Maria Seddon Vineyard Pinot Noir 2019, Marlborough 

• Matua Lands & Legends Pinot Noir 2020, Central Otago 

• Escarpment The Edge Pinot Noir 2022, Martinborough  
 

about:blank
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Kaikki viinit olivat laadukkaita tyylinsä edustajia. Kaikissa oli tunnistettavissa selvät pinot noir 
piirteet: runsaat punaiset kypsät marjat kuten vadelma ja mansikka, terävä happo, tanniinit 
kohtuulliset ja tasapainoiset, jne. Kuitenkin eri viineissä oli yllättävän suuret erot. Saksa ja Uusi-
Seelanti eivät erottuneet toisistaan tyylillisesti, eivätkä eri viinit olleet siten tunnistettavissa. 
Molempien maiden viineissä oli sekä kevyemmän että runsaamman tyylin viinejä. Nuorin 
Escarpment The Edge Pinot Noir 2022 Martinborough oli kuitenkin muita vaaleampi ja erottui, 
samoin vanhin Philipp Kuhn Pinot Noir Laumersheimer Réserve 2017 Pfalz erottui tummimpana ja 
runsaimpana ja tuli myös valituksi suosikkiviiniksi. Villa Maria oli suosikkilistalla toisena. Kaikki 
muutkin saivat suosikkipisteitä. 
 
Osallistujat pitivät tilaisuutta, teemaa ja viinien valintaa onnistuneena. Vastaavanlaisia tilaisuuksia 
(viinit Alkosta kaikkien saatavilla) toivottiin jatkossakin, ehkä vuosittain. Myös tulevilta vastaavilta 
tilaisuuksilta toivottiin selkeää ja kiinnostavaa teemaa: nyt esim. ei pelkkä pinot noir vaan rajattu ja 
kohdennettu vertailu teeman sisällä. 
 
*** 
KOULUTUS  
 
Seuraava 1-tason kurssi on mahdollista aloittaa vuoden 2024 alussa, jos kiinnostuneita on 
vähintään 8 ja kurssin pitämiseen löytyy sopiva paikka kokoontua (esim. jonkun osallistujan 
työpaikan neuvotteluhuone). Ilmoittautumiset 1-tason kurssille Juhani Huotarille 
huotari@kolumbus.fi. 
 
Munskänkarnan koulutuksista löydät enemmän tietoa nettisivuiltamme 

www.munskankrna.org/helsinki/koulutus. 

*** 

MyClub:n KÄYTTÖÖNOTTO  

Helsingin Munskänkarna on ottamassa käyttöön Suomen Munskänkarnan tarjoamaa MyClub-

palvelua. Palvelun tarkoituksena on jatkossa helpottaa yhdistyksen toimintoja, kuten 

jäsenrekisterin ylläpitoa, sisäistä viestintää ja raportointia, laskutusta sekä tilaisuuksien 

ilmoittautumisjärjestelyitä. 

  
Tällä hetkellä palveluun on siirretty jäsenrekisteri koulutustietoineen ja muita toiminnallisuuksia 
tullaan ottamaan käyttöön vaiheittain. Seuraavana askeleena on järjestää jäsenistölle pääsy 
järjestelmään, mikä mahdollistaa jatkossa muiden toiminnallisuuksien käyttöönoton. 
  
Kaikki seuran jäsenet saavat käyttöoikeuden MyClub:iin. Olet saanut sähköpostitse 4.1.2024 
aktivointiviestin, joka sisältää linkin ”Aktivoi tilini” tunnuksen aktivoimiseksi. Linkin kautta pääset 
sivulle, jossa pystyt määrittelemään henkilökohtaisen salasanasi palveluun. Kun tunnuksen luonti 
on valmis, pääset seuraavaksi tarkistamaan ja tarvittaessa päivittämään henkilö- ja yhteystietosi 
MyClub:ssa ylläpidettävässä jäsenrekisterissä.   
 
Aktivoi tilisi ja tervetuloa mukaan MyClub:iin ! 
 

mailto:huotari@kolumbus.fi
http://www.munskankrna.org/helsinki/koulutus
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PINSSIT JA TASTE DU VIN 

Jos et ole saanut yhdistyksen tunnusmerkkinä toimivaa pinssiä tai taste-viniä tai jos tarvitset 

päivitystä nauhaväreihin tasokokeen tai jäsenyysvuosien perusteella, ota yhteyttä yhdistyksen 

puheenjohtajaan, kun ilmoittaudut seuraavaan tastingiin. Jos haluat tarkistaa jäsenyytesi 

alkuajankohdan, ota yhteyttä yhdistyksen puheenjohtajaan.  

*** 
 
YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖIDEN SÄHKÖPOSTIOSOITTEET 
 

Yhdistyksen puheenjohtaja Arja Porvali puheenjohtaja.helsinki@munskankarna.org  

Yhdistyksen sihteeri Susanne Lemström  sihteeri.helsinki@munskankarna.org  

Yhdistyksen rahastonhoitaja Samu Viljanen rahastonhoitaja.helsinki@munskankarna.org  

Ilmoittautumiset tastingeihin ja koulutuksiin ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org 

Huomioithan, että ilmoittautumisissa EI voi käyttää vastaa (reply) -painiketta! 

 

YHDISTYKSEN FACEBOOK-TILI 

Helsingin Munskänkarnalla on Facebookissa käytössään suljettu ryhmä nimellä ”Viiniseura 

Helsingin Munskänkarna ry”. Kaikki ryhmän jäsenet ovat tervetulleita postaamaan vapaasti 

erilaisista viinimaailman aiheista ja uutisista. Tilin sisältöeditorina toimii yhdistyksen jäsen Jari-

Pekka Auterinen. Tule sinäkin mukaan!  

 

YHDISTYKSEN KOTISIVUSTOT Helsingin Munskänkarnan kotisivut löytyvät osoitteesta 

www.munskankarna.org/helsinki/.  
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